贷款到期通知单

  贷款到期通知

                  单位（人）：

    根据（      ）农借合字第         号借款合同，你单位于    年

月  日向我行（社）借           贷款（大写）                       元，

现尚余       元将于    年  月  日到期，请抓紧筹措资金按期归还借

款，如到期未还，我行（社）即依照借款合同有关规定予以处理。

  特此通知。

行           公章

    年  月  日

  借款人              （公）章      保证人              （公）章

  签收人                         签收人

           年  月  日                年  月

日

  此通知单由借款方、保证人签收后，借、贷、保证人各留存一份。